
月会費 6,799円 (税込 7,479)

月会費 6,300円 (税込 6,930)

※ご入会から3ヶ月目から変更手続き可能

変更手続きをした翌月から適用可能

全エリア

使い放題

ジムエリアのみ

使い放題

【入会手続きに必要な物】

・通帳+印鑑

・銀行キャッシュカード(印鑑不要)

・身分証明書

【入会時の料金の案内】

入会金
or 登録事務手数料

初月会費

2ヶ月目
3ヶ月目

2,200円
3,300円

0円

4,378円

5,500円のみ

【初期費用】

24時間いつでも

『ジムエリア』使い放題

【料金プラン】

スチューデント会員

レギュラー会員

月会費 3,980円 (税込 4,378)ジムLITE会員

【スタッフ滞在時間】

平日 10:00～23:00

土曜 10:00～22:00

日祝 10:00～20:00
(※浴室は11:00～スタッフ滞在時間まで)
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【館内の見取り図】
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